
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTI"{UTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° CBT.007112019, DE 25 DE JUNHO ~E 2019.

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CUBAT ÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições'
legais, e considerando o que consta da Portaria n" 3.790 de23 de novembro de 2018,

.
RESOLVE: . '

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro, á BANCA EXAMINADORA do Processo Seletivo Simplificado para
Professor Substituto do Câmpus Cubatão, de que trata o Edital n'' 435 de 29 de maio de 2019,
publicado no DOU em 03 de junho de 2019, a realizar-se no referido câmpus no dia 26 de junho
de 2019. -'

Área de Turismo
.Thiago Rodrigues Schulze - Titular
Paulo Jorge de Oliveira Carvalho - Titular
Maria das Nevas Farias-Dantas B r aschi - Titular
Solange Maria da Silva - S· ent

I,

-.


